令和3年度政務活動費収支報告書

宮本	英基
	宮本

1 収入	
政務活動費	240,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	107,562	別添資料
広聴費	0	
要請•陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	89,066	別添資料
資料購入費	40,800	別添資料
人件費	0	
事務所費	130,871	別添資料
合計	368,299	

3 残額	 28,299	円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 この報告書には、領収書(写)を添付すること。

令和3年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 宮本 英基

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請·陳情活動費 6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	11	キーボード	7		8,191	4,095	(4,095)
4	15	ガス代 3月分	10		34,416	3,824	(7,919)
4	16	令和3年度政務活動費 4月分		30,000			22,081
4	16	Microsoft Excel 月額使用料 4月分	7		1,400	700	21,381
4	16	電気代 4月分	10		20,822	2,313	19,068
4	19	編集ソフト パーソナル編集長Ver.13	7		5,643	2,821	16,247
4	26	上下水道料金 3月分	10		6,127	680	15,567
4	27	プロバイダー料 4月分	10		5,430	1,810	13,757
4	30	携帯電話使用料 4月分	10		10,952	3,650	10,107
5	7	外付けDVDドライブ	7		2,680	1,340	8,767
5	15	ガス代 4月分	10		28,845	3,205	5,562
5	16	Microsoft Excel 月額使用料 5月分	7		1,400	700	4,862
5	16	電気代 5月分	10		16,561	1,840	3,022
5	21	令和3年度政務活動費 5月~3月分		330,000			333,022
5	25	上下水道料金 4月分	10		6,127	680	332,342
5	27	プロバイダー料 5月分	10		5,430	1,810	330,532
5	28	USBハブ	7		6,999	3,499	327,033
5	30	タブレットペン	7		4,500	2,250	324,783
5	30	ワンダーシェアPDF編集ソフト	7		9,980	4,990	319,793
5	31	携帯電話使用料 5月分	10		10,399	3,466	316,327
6	7	ホッチキス	7		2,980	1,490	314,837
6	15	ガス代 5月分	10		26,592	2,954	311,883
6	16	Microsoft Excel 月額使用料 6月分	7		1,400	700	311,183
6	17	電気代 6月分	10		15,074	1,674	309,509
6	25	上下水道料金 5月分	10		7,216	801	308,708
6	26	エプソンインク	7		5,980	2,990	305,718
6	28	プロバイダー料 6月分	10		5,430	1,810	303,908

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
6	30	携帯電話使用料 6月分	10		10,644	3,548	300,360
7	7	卓上型自動紙折り機	7		42,701	21,350	279,010
7	14	令和3年度政務活動費一部返納		(120,000)			159,010
7	15	テープのり	7		2,331	2,331	156,679
7	15	ガス代 6月分	10		19,908	2,212	154,467
7	15	電気代 7月分	10		14,660	1,628	152,839
7	16	Microsoft Excel 月額使用料 7月分	7		1,400	700	152,139
7	16	スティックのり	7		864	864	151,275
7	17	郵送代	3		19,459	19,459	131,816
7	26	印刷代「にいみタイムズ」	3		7,613	7,613	124,203
7	26	上下水道料金 6月分	10		7,216	801	123,402
7	27	プロバイダー料 7月分	10		5,430	1,810	121,592
8	2	携帯電話使用料 7月分	10		10,359	3,453	118,139
8	3	印刷代「にいみタイムズ」	3		12,278	12,278	105,861
8	6	郵送代	3		25,868	25,868	79,993
8	15	ガス代 7月分	10		17,960	1,995	77,998
8	16	Microsoft Excel 月額使用料 8月分	7		1,400	700	77,298
8	18	電気代 8月分	10		21,388	2,376	74,922
8	19	マイクスピーカー	7		8,999	4,499	70,423
8	25	上下水道料金 7月分	10		7,942	882	69,541
8	27	プロバイダー料 8月分	10		5,430	1,810	67,731
8	31	携帯電話使用料 8月分	10		12,208	4,069	63,662
9	10	ラミネーター	7		7,960	3,980	59,682
9	14	マウス	7		4,358	2,179	57,503
9	15	ガス代 8月分	10		17,558	1,950	55,553
9	16	Microsoft Excel 月額使用料 9月分	7		1,400	700	54,853
9	16	電気代 9月分	10		16,590	1,843	53,010
9	21	エプソンインク	7		10,760	5,380	47,630
9	27	上下水道料金 8月分	10		9,757	1,084	46,546
9	27	プロバイダー料 9月分	10		5,430	1,810	44,736
9	29	テプラテープ	7		1,385	692	44,044
9	30	携帯電話使用料 9月分	10		10,684	3,561	40,483
10	1	印刷代「にいみタイムズ」	3		8,978	8,978	31,505
10	14	印刷代「にいみタイムズ」	3		14,656	14,656	16,849

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
10	15	ガス代 9月分	10		24,359	2,706	14,143
10	25	上下水道料金 9月分	10		7,216	801	13,342
10	26	Microsoft Excel 月額使用料 10月分	7		1,400	700	12,642
10	26	電気代 10月分	10		15,524	1,724	10,918
10	27	プロバイダー料 10月分	10		5,430	1,810	9,108
10	28	印刷代「にいみタイムズ」	3		18,710	18,710	(9,602)
10	30	マイクロSD	7		7,180	3,590	(13,192)
11	1	マイクロSD	7		4,199	2,099	(15,291)
11	1	携帯電話使用料 10月分	10		10,434	3,478	(18,769)
11	16	Microsoft Excel 月額使用料 11月分	7		1,400	700	(19,469)
11	16	電気代 11月分	10		19,036	2,115	(21,584)
11	25	上下水道料金 10月分	10		7,216	801	(22,385)
11	29	プロバイダー料 11月分	10		5,430	1,810	(24,195)
12	1	電気代 12月分	10		19,677	2,186	(26,381)
12	15	携帯電話使用料 11月分	10		11,165	3,721	(30,102)
12	15	ガス代 11月分	10		21,409	2,378	(32,480)
12	16	Microsoft Excel 月額使用料 12月分	7		1,400	700	(33,180)
12	27	写真用紙	7		2,340	2,340	(35,520)
12	27	上下水道料金 11月分	10		6,490	721	(36,241)
12	27	プロバイダー料 12月分	10		5,430	1,810	(38,051)
1	1	電気代 1月分	10		21,804	2,422	(40,473)
1	4	携帯電話使用料 12月分	10		10,417	3,472	(43,945)
1	15	ガス代 10月・12月分	10		51,210	5,690	(49,635)
1	16	Microsoft Excel 月額使用料 1月分	7		1,400	700	(50,335)
1	25	上下水道料金 12月分	10		7,579	842	(51,177)
1	27	プロバイダー料 1月分	10		5,430	1,810	(52,987)
1	31	携帯電話使用料 1月分	10		10,399	3,466	(56,453)
2	1	電気代 2月分	10		24,239	2,693	(59,146)
2	7	USBハブ	7		5,027	2,513	(61,659)
2	8	モバイルバッテリー	7		4,699	2,349	(64,008)
2	15	ガス代 1月分	10		19,470	2,163	(66,171)
2	25	上下水道料金 1月分	10		7,942	882	(67,053)
2	26	Microsoft Excel 月額使用料 2月分	7		1,400	700	(67,753)
2	28	携帯電話使用料 2月分	10		11,312	3,770	(71,523)

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
2	28	プロバイダー料 2月分	10		5,430	1,810	(73,333)
3	15	ガス代 2月分	10		16,290	1,810	(75,143)
3	15	電気代 3月分	10		23,794	2,643	(77,786)
3	25	上下水道料金 2月分	10		6,490	721	(78,507)
3	26	Microsoft Excel 月額使用料 3月分	7		1,400	700	(79,207)
3	27	封筒(角2)	7		523	523	(79,730)
3	28	プロバイダー料 3月分	10		5,430	1,810	(81,540)
3	29	タブレットカバー	7		5,005	2,502	(84,042)
3	31	携帯電話使用料 3月分	10		10,371	3,457	(87,499)
3	31	新聞購入費『備北民報』(R3.4~R4.3月分)※第1紙として対象外	8		27,600	0	(87,499)
3	31	新聞購入費『山陽新聞)(R3.4~R4.3月分)	8		40,800	40,800	(128,299)
		合 計		240,000	1,137,054	368,299	(128,299)